

Tid Lördag den 25 november 2023 kl 10.30 – 17.00

Plats Hotell Scandic Plaza, Borås

Deltagare Mikael Dalåsen, ordförande  
Maria Ivarsson  
Markus Johansson  
Christina H Klemetz  
Åke Knutsson  
Ida Revelj

Förhindrad Anders Källgren

**83 ÖPPNANDE**

Ordförande Mikael Dalåsen hälsade alla välkomna och förklarade sammanträdet öppnat.

**84 JUSTERARE**

Till att jämte ordförande justera dagens protokoll valdes Markus Johansson.

**85 DAGORDNING**

Fastställdes dagordning för sammanträdet.

**86 FÖREGÅENDE PROTOKOLL**

Efter genomgång och kommentarer godkändes styrelseprotokoll sty 6/23.

**87 EKONOMI**

Styrelsen tog del av ekonomiansvariges rapport per den 23 november 2023 som studerades och därefter lades till handlingarna.

Kicki och Åke ska tillsammans ta fram en guide med regler för ersättningar till distriktets ledare.

**88 MOTORSPORTFORUM VÄST 2023**

Styrelsen gjorde en återblick på den nyligen genomförda konferensen i Uddevalla och noterade vad som varit bra och vad som varit mindre bra.

Styrelsen utsåg en arbetsgrupp bestående av Ida, sammankallande, Anders och Maria som i uppgift fick att ta fram och distribuera en enkät till distriktets klubbar. I enkäten ska klubbarna ange vilka uppdrag man tycker att SDF-distriktet ska ha och vad man förväntas av distriktets styrelse och kommittéer.

- 89 UTBILDNING**  
Maria rapporterade från senaste möte med distriktets UK där man bestämde att nästa års utbildningshelg blir den 10-11 februari. Under denna helg kommer fysik del av respektive utbildning att ske.  
Inbjudan ska ske till följande utbildningar: nya tävlingsledare, barnledare MX, fortbildning MX samt miljöutbildning.  
Senare under våren 2024 ska inbjudan även göras till följande utbildning: besiktning, ljudmätning, tidtagning, alla för MX.
- 90 KOMMUNIKATION/IT**  
IT-kommittén informerade om kommitténs fortsatta arbete med distriktets del i förbundets hemsida.
- 91 TEAMSTRÄFF MED SVEMO STYRELSE**  
Den 20 november hade samtliga ordförande i SDF-distrikten en träff med Svemo styrelse där ett flertal ämnen diskuterades. De här träffarna ska återkomma fyra gånger under nästa år.
- 92 UPPVAKTNING AV FRAMGÅNGSRIKA TÄVLANDE**  
Styrelsen beslutade att starta upp en rutin med att årligen uppmärksamma framgångsrika tävlande inom distriktets klubbar. Alla tävlande som under året blivit svenska mästare eller erövat pallplats i NM, EM eller VM ska uppvaktas med ett inramat diplom som utsänds till tävlandes klubb för vidare överlämning vid lämpligt tillfälle.
- 93 FÖRTJÄNSTMEDALJER**  
Beslöts uppmärksamma ett antal förbunds- och klubbledare tillhörande klubbar inom Västra Motorsportförbundet med Svemo förtjänstmedalj. Namn på mottagarna finns antecknade på bilaga som medföljer detta originalprotokoll.
- 94 INTRODUKTION FÖR NYA STYRELSELEDAMÖTER**  
Markus förevisade ett framtaget förslag på dokument med information till nyblivna ledamöter i styrelsen. Styrelseledamöterna uppmanades att återkomma till Markus med eventuella synpunkter.
- 95 CARLSBORGS MK 100 ÅR**  
Styrelsen representerades av Anders vid rubricerad klubbs jubileum i Karlsborg den 25 november. Anders rapporterade om en mycket trevlig tillställning där han även hade uppdraget att representera Svemo centralt.

**96**            **RAPPORTER FRÅN RESPEKTIVE ANSVARSOMRÅDEN**  
Ledamöterna lämnade muntliga rapporter från sina respektive ansvars- och intresseområden.

**97**            **NÄSTA SAMMANTRÄDE**  
Styrelsen beslutade sammanträda nästa gång den 28 januari 2024 i Falköping.

**98**            **AVSLUTANDE**  
Ordförande tackade för dagens sammanträde och avslutade detsamma.

Vid protokollet

Justeras            *Godkänt via mail 23-12-03*  
-----  
Mikael Dalåsen, ordförande

-----  
Åke Knutsson, sekreterare

*Godkänt via mail 23-12-05*  
-----  
Markus Johansson, justerare